ASSOCL4.Ç,;\O CASA FA.l\JILIAR RT_II~j~..L DA R.KGL\O DE IJUÍ
C'NPJ :07489i)49-0001··07

Filiada a Associação Regional das Casas Familiares Rurais do Rio Grande do Sul
/\RCftyi~R-'_R_S

Ilmo SR.
VALDIRHECK
Prefeito Municipal
IjuííRS

Prezado Prefeito!

Ao cumprimentar Vossa Senhoria, estamos encaminhando documentação,
para realização do termo de fomento com o município de Ijuí.

Contando com sua atenção, desde já agradecemos, e reiteramos votos de
estima e apreço.

Atenciosamente,

Antenor Tedeschi
Presidente da Associação
CFR da Região de Ijuí

r):rerc,· I COO(dendC!O(
= s.' \t C. F..R. T.. \/..

Catuíp e, 14 de agosto de 2018